
 

 

UCHWAŁA NR XXX/206/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713z późn.zm.) oraz art.212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawyz dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy 

Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XIX/116/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2020 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XX/127/20 z dnia 10.01.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/2020 z dnia 10.02.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXI/131/20 z dnia 26.02.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 21/2020 z dnia 28.02.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/III/2020 z dnia 16.03.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/III/2020 z dnia 30.03.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/IV/2020 z dnia 14.04.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXII/151/20 z dnia 29.04.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/IV/2020 z dnia 30.04.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/V/2020 z dnia 12.05.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIII/165/20 z dnia 03.06.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/VI/2020 z dnia 15.06.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 14/VI/2020 z dnia 26.06.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/VI/2020 z dnia 08.07.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIV/168/20 z dnia 15.07.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/VII/2020 z dnia 16.07.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXV/179/20 z dnia 29.07.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/VII/2020 z dnia 30.07.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/VIII/2020 z dnia 26.08.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXVI/182/20 z dnia 09.09.20 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10118



- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/IX/2020 z dnia 11.09.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXVII/184/20 z dnia 30.09.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 10/IX/2020 z dnia 30.09.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/IX/2020 z dnia 30.09.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/X/2020 z dnia 06.10.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/X/2020 z dnia 16.10.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXVIII/191/20 z dnia 28.10.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/X/2020 z dnia 29.10.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/XI/2020 z dnia 17.11.20 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XXIX/197/20 z dnia 27.11.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/XI/2020 z dnia 30.11.20 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/XII/2020 z dnia 14.12.20 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2020 o kwotę  253 701,32 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianie wynoszą  51 738 980,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  42 732 087,88 zł. 

2) dochody majątkowe  9 006 892,69 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 265 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

6 501 164,79 zł. 

5. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 375 701,32 zł. 

6. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 60 266 793,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  40 502 343,31 zł 

2) majątkowe w wysokości  19 764 450,47 zł. 

7. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do  uchwały. 

8. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 265 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) wydatki z tytułu dotacji i środków  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

9 298 040,04 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 8 527 813,21 zł zostanie sfinansowany kredytem. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 11 975 813,21 zł, 

2) rozchodów budżetu w wysokości 3 448 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 10 740 000,00  zł, w tym: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  7 740 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10118



2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  3 000 000,00 zł, 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wynoszą 1 157 500,00 zł, w tym: 

- podmiotowe  na wydatki bieżące 763 000,00 zł 

- celowe na wydatki bieżące 199 500,00 zł 

- celowe na wydatki majątkowe 195 000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wynoszą 2 527 280,39 zł,w tym : 

- podmiotowe na wydatki bieżące 1 730 439,14 zł 

- celowe na wydatki bieżące 246 841,25 zł 

- celowe na wydatki majątkowe 550 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 55 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 27 500,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową wysokości 17 500,00 zł, z tego: 

- na dotacje na zorganizowanie różnych form wypoczynku i rekreacji dla dzieci i młodzieży w ramach 

realizacji gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi 17 500,00 zł,   

b) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  10 000,00 zł. 

§ 7. W § 12, ust. 1 zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach zawiera  załącznik Nr 7 do  uchwały. 

§ 9. Dochody z tytułu środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 w ramach Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1 747 432,00 zł przeznacza się na wydatki  majątkowe Gminy objęte budżetem Gminy na 

2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10118



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10118



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10118



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10118


		2020-12-29T09:04:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




